



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:
Příkop 838/6
Brno 602 00
www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz



Místo Brno_Medlanky_V_Ujezdech

Kontakt [redacted]

Nabídka č. N20AC015

Datum 20.03.2020

Kontakt firma [redacted]
hřiště.cz

PRVKY

No.číslo	produkt	MJ	množství	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
	DIKULO (PISKOVIŠTE 4x3m)	ks	1	48 680 Kč	8 370 Kč	57 050 Kč
	DIKULO (PISKOVIŠTE 4x4m)	ks	1	56 160 Kč	9 720 Kč	65 880 Kč
DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM						104 840 Kč
MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM						18 090 Kč
CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM						122 930 Kč

vzdálenost tam a zpět 20 km
Doprava produktů na místo 3 500 Kč
Doprava montážního týmu (1x) 500 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH	126 930,00 Kč
DPH 21%	26 655,30 Kč
CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH	153 585,30 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množství	cena/jedn.	cena celkem
Výkop, uložení zeminy v místě; vč výkopu pro základy dub. hranolů	m3	8,4	1 500 Kč	12 600 Kč
Dovoz a rozprostření písku do pískoviště	m3	6,0	1 100 Kč	6 600 Kč
Geotextílie do pískoviště vč položení	m2	20,0	100 Kč	2 000 Kč
CENA CELKEM				21 200 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH	148 130,00 Kč
DPH 21%	31 107,30 Kč
CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH	179 237,30 Kč

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztížených terénních např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje spodní stavby.

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi způsobenými na straně objednatele, bude účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí a zbudování povrchů tlumících pád. Požadovaná plocha tlumících pád je uvedena v produktových listech.